
 

Zarządzenie Nr 14/2024 

Starosty Sokołowskiego 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Sokołowie 
Podlaskim w dniu 27 marca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 202r. poz. 107) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Dnia 27 marca 2024 r. Starostwo Powiatowe w Sokołowie Podlaskim czynne będzie w 

godzinach 8:00 - 14:00. 
2. Kasa Starostwa Powiatowego w dniu 27 marca 2024 r. czynna będzie od godziny 8.00 do 

13.00. Po zamknięciu kasy opłat należy dokonywać na rachunki bankowe wskazane na 

stronie internetowej. 

 
§ 2 

Z tytułu skrócenia czasu pracy pracownicy nie mają obowiązku odpracowywania czasu 
nieprzepracowanego i zachowują prawo do pełnego wynagrodzenia. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Starosta Sokołowski  
/-/ Elżbieta Sadowska 


